Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

refazer uma calçada, localizada na Rua Dr. Manoel Inácio Marcondes Romeiro, atrás da Escola

Municipal Prof Jairo Monteiro, no bairro Vila Rica.

REQUERIMENTO N° 2515/2019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
PARA REFAZER UMA CALÇADA, LOCALIZADA NA RUA DR.
MANOEL INÁCIO MARCONDES ROMEIRO, ATRÁS DA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSOR JAIRO MONTEIRO, NO BAIRRO VILA
RICA.

PROTOCOLO GERAL N° 2880/2019
Data: 26/08/2019 - Ho ário: 14:06

II MINI 1111111111111 11

APROVADO
2 6 41,J. ZU19

Vereador Feipe César - FC
Pra idente

•

Senhor Presidente:

Considerando que é um pedido dos moradores do local

Considerando que a calçada está cheia de buracos, conforme mostra fotos em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para refazer uma calçada, localizada na Rua Dr.

Manoel Inácio Marcondes Romeiro, atrás da Escola Municipal Prof° Jairo Monteiro, no bairro Vila Rica.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 26 de agosto de 2019.

Veread's$04.1.- ! 'IPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2